Αἰαγμα, τὸ, Gemitus, Lamentatio. Eust. Αἴαντα dictum ait παρὰ τὸ ἄξια αἰαγμάτων παθεῖν, Ex eo quod passus esset digna gemitibus. [“Valck. Phœn. p. 121. Anim. ad Amnon. 117.” Schæf. MSS. Suid. Αἴαγμα· θρηνος, καὶ σύντριμμα. Zonar. Αἴα- "γμα· ὁ θρῆνος, ἔαγμα δὲ τὸ σύντριμμα, φιλόν. “Hinc corrige Suid., qui utrumque confundit, nihil monente Kust. Sed illum jam emendavit Valck. (l. c.)” Tittm. Vide nos supra 933. c.]

[\* Αἰαγμός. Abresch. Ἀesch. 406.]

Αἰακτὸς, ἡ, ὃν, Deflendus, Gemitu dignus, Lamentabilis, Luctuosus, Lugubris. Citatur ex Aristoph. [Ach. 1194. Ἀesch. Pers. 928. ubi Schol. \* θρηητός: 1069. Αἰακτὸς εἰς δόμους κτε, “Lamentationes edens,” Blomf., an recte, viderint alii: Sept. c. Th. 846. ἥλθε δ' αἱ-Αἰακτὰ πήματα οὐ λόγω, ubi Schol. θρηητικά. “Ρο- "τιος θρηητέα. Namque illud activam vim habet.” Maltb. Lex. Gr. Pros. 28. “Αἰακτὸς, Lamentabilis, ab αἰάζω, quod ab αἱ, ut ὥστε ab ὕ. Vide ad v. 8. ubi citare debueram Valck. Diatr. 21. (adde Select. e Schol. Valck. in N. T. 2, 302. et nos supra 349. n.)” Blomf.]

Δυοαἰακτός, ὁ, ἡ, Graviter aut Misérabiliter defles- "sus. Id enim puto hic significare δύς. Exponitur tamen et Qui non facile lugetur, ut δύς difficultatem indicet: secundum quem sensum interpretarer, Cui vix luctus ullus par esse potest, Qui vix satis lugeri potest. Citatur ex 3 Macc. (6, 31.) Αντὶ πικροῦ καὶ δυσαιάκτου θανάτου. Simili etiam voce exponitur, videlicet \* δυσθρήνητος. Redditur et Lugubris, ut sit pro simplici αἰακτός. || Item signif. activa, Qui non facile luget, ἀσυνπαθής. [“Δυσαιάκτος, Valde miserabilis et lugubris, Dignus qui ab omnibus graviter lugeatur et deflesatur. Neglexit Biel. notare in Thes. suo hoc adjективum, quod 3 Macc. 6, 31. occurrit, ‘Αντὶ τοῦ πικροῦ καὶ δυσαιάκτου, Cod. Alex. δυσαιάκτου ex aperto vitio, μόρον, κώδωνα σωτήριον συστησάμενοι, Loco acerbæ h. e. miseræ et lugubris mortis, convi- "vium pro salute redditæ instruebant. Suid. Δυσαιάκτου· \* δυσθρηητον. Δύς auget h. l. significationem adjectivi, ut in δυσθρηητος, δυσαιάκτος Gravem affe-

rens dolorem. Cf. etiam HSt. *Thes.*" Schleusner. Lex. in Interpr. Gr. V. T. Spicil. Hesych. Δυσδιάκτου· \* δυσθρηνήτου. "L. δυσαιάκτου." Soping. Salmas. "L. δυσδιαλλάκτου ε Suida, quamvis idem paulo post habeat δυσαιάκτου. Vide Δυσεξάλλακτα." Is. Voss. "Δυσαιάκτου etiam legit Kust. ut δυσαιάκτου ap. Suid. mavult, pro δυσδιάλλακτον. Sup. Aīāsēi. θρηνεῖ. Cf. Phavor. Ut dubio res careat, notandum, respexisse Hesych. ad 3 Macc. 6, 31. 'Αντὶ πικροῦ καὶ δυσαιάκτου μόρου. Qui locus omissus in Concord. Gr. Tromm. Vide quæ dixi ad v. Δρακός." Albert.]

[\* Φιλαίακτος, ὁ, ἡ, Lugubris. Æsch. Suppl. 810 = 799. φιλαίακτων κακῶν.]

[\* "Αἰασμα, Moschop. de Rat. Exam. Cr. 171." Kall. MSS.]

[\* "Αἰασμὸς, Bos. in Aq. Jerem. 25, 30." Valck. MSS.]

[\* Αἰαστῆς, ὁ, E cruore Ajacis natus, ut Dalecampius vertit Nicandri Fr. 2, 31. Ίρις δ' ἐν ρίζησιν ἀγαλλίδι ἥδ' ὑακίνθῳ Αἰαστῆς προσέσκε, de quo loco vide notata in 'Αγαλλίς, et 'Ανθέρικος.]

[\* "Αἰαστὸς, Ruhnk. ad H. in Cer. 7. ('Καὶ ἀγαλλίδας, ἥδ' ὑακίνθον. Nicander ap. Athen. 683. Ίρις δ' ἐν ρίζησιν ἀγαλλίδι ἥδ' ὑακίνθῳ Αἰαστῆς προσέσκε. Sic locum bene correxit Soping. ad Hes. v. 'Αγαλλίς.") Schæf. MSS. At Schneider. nobiscum illud αἰαστῆς format ab αἰαστῆς, quam vocem vide: forsitan male, sed viderint alii.]

[\* Εξαιάσω, "Musgr. Troad. 219." Schæf. MSS.]

Ἐπαιάσω, Allamentor, Illacrymor. Lucian. (1, 240.) de hyacintho loquens, Καὶ ἀπὸ τοῦ αἴματος ἄνθος ἀνδούναι τὴν γῆν ἐποίησα, ἥδιστον, ὁ Ἐρμῆς, καὶ εὐανθέστατον ἀνθέων ἀπάντων, ἔτι καὶ γράμματα ἔχον, ἐπαιάσοντα τῷ νεκρῷ. [Schol. ἐπιθρηνοῦντα, ἐπιτραγῳδοῦντα.] Idem in libro De luctu, "Οποι ἂν ἐκεῖνος ἔξαρχη, πρὸς τὸ μέλος ἐπαιάσοντες. In Epitaphio Adonidis, cuius auctor putatur Bion, repetitur aliquoties hic versus, Αἰάσω τὸν "Αδωνιν, ἐπαιάσοντιν ἔρωτες. [Vide Αἰάσω. "Wakef. S. C. 4, 22. Jacobs. Anth. 12, 111." Schæf. MSS.]

"Υπαιάσω, q. d. Sublamentor. Affertur ex Epigr." [adesp. 419.]

¶ Αἰανὸς, ἡ, ὅν, vel Αἰανῆς, ἔος, ὁ, ἡ, Gravis et acerbus, vel, Luctuosus. Nam Pind. Schol. vult esse αἰανὸς ab αἰ αἰ factum, quem secutus, pono hoc in ordine hanc vocem. Ponit et aliam etymologiam, videlicet ab αἰέν: nam exponens hæc Pind. verba, (Isthm. 1, 69.) Γαστρὶ δὲ πᾶσι τις ἀμύνων Λιμὸν αἰανὴ τέταται, ait λιμὸν αἰανὴ appellari vel Famem gravem et molestam, ab αἰ αἰ: vel Perpetuam, ab αἰέν. At Soph. Scholiastes in hæc ex Electra verba (506.) Ως ἔμολες αἰανὴ Τῷδε γὰ, vult contra ex hoc nomine factam esse illam particulam αἰ: et esse hic αἰανὴ pro θρηνητικῇ, Lamentabilis, Luctuosa. Idem tamen in hoc Ajacis hemisticthium (672.) Νυκτὸς αἰανῆς κύκλος, ait αἰανῆς κύκλος sonare ὡ σκοτεινὸς vel ἀδιάλειπτος. Tenebrosus, vel Perpetuus, nullam etymologiam ponens. In qua expositione obiter animadvertisendum est, illum non αἰανῆς legere, ut sit genitivus femininus ab αἰανὸς, qui jungatur cum νυκτὸς, sed αἰανῆς in nominativo, primæ declinationis nominum contractorum. Hesych. habet duntaxat, Αἰανὸς χαλεπὸν, αἰανόν: fortasse intelligens αἰανὸν esse id nomen unde per syncopeu factum fuerit αἰανόν.

[Αἰανῆς. "Νυκτὸς αἰανῆς κύκλος. Vulgo αἰανῆς. Suid. in hac voce et hanc et alteram scripturam αἰανῆς affert. Tertiam etiam extitisse e Phavorino conjecticas, qui sic scribit: Αἰανῆς κύκλος, καὶ αἰανῆς, ὁ σκοτεινός, καὶ αἰανὸν, τὸ δεινὸν καὶ χαλεπόν. Zonar. Αἰανός σκοτεινός. Σοφοκλῆς Νυκτὸς αἰανῆς, ita Cod. K., κύκλος. "Η \* θρηνητῆς, (l. θρηνητῆς, cum Lobeckio ad Ajac. p. 319. Error e compendio scribendi ortus est.) ἀπὸ τοῦ αἰάσω, τὸ θρηνῶ. ("Αἰανῆς. Sic enim recte emendatum est pro vulg. αἰανῆς. Quamvis Schol. sic legit; explicat enim ὁ σκοτεινός: et αἰανῆς quoque occurrit, ut ap. Pind. Pyth. 1, 161. αἰανῆς κόρος, ubi Schol. ἥγουν αἰώνιος καὶ διηνεκῆς. Isthm. 1, 70. Sed ibi Schol. Αἰανὴ δὲ, οἱ μὲν τὴν χαλεπήν, παρὰ τὸ αἰ, αἰ, οἱ δὲ τὸν δημερή λιμὸν, παρὰ τὸ αἰέν. Adde Pyth. 4, 420. Isthm. 3, 4. Sed So-